
          Osie, 17.02.2020 r. 

ROŚBiGK.271.1.2020.ZP 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

„Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Pruskich”. 

 

Ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie zamówień publicznych pod  nr 510028700-N-2020  

z dnia 17-02-2020 r. 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak 

Nazwa projektu lub programu 

Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 

Numer ogłoszenia: 500472-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Gmina Osie, Krajowy numer identyfikacyjny 92351044000000, ul. ul. Dworcowa  6, 86-150  Osie, woj. 

kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 523 329 540, e-mail admin@osie.pl, faks 523 329 540. 

Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Pruskich. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

ROŚBiGK.271.1.2020.ZP 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotowa inwestycja obejmuje modernizację świetlicy wiejskiej w Pruskich, na dz. ewid. 48/11 w 

obrębie Pruskie, w gminie Osie. Obiekt parterowy, niepodpiwniczony, wykonany w technologii 

tradycyjnej, murowanej, nieocieplony. Budynek o wymiarach 23,66mb x 12,52 mb., o powierzchni 

zabudowy 297,52m2 i powierzchni użytkowej 251,85 m2., wyposażony w przyłącze energetyczne, 

wodne i kanalizacyjne. Obiekt częściowo ogrodzony, z utwardzeniem stanowisk dla 9 pojazdów 

osobowych. Dostęp do drogi publicznej poprzez istniejący zjazd z drogi gminnej. Planowane roboty 

mają na celu likwidację wad technologicznych związanych ze zbyt dużymi ubytkami ciepła oraz 

poprawę stanu technicznego i estetyki obiektu. Roboty budowlane będą obejmowały: roboty 

związane z dociepleniem budynku, roboty budowlane wewnątrz obiektu i roboty budowlane na 

zewnątrz obiektu. W ramach zadania nastąpi wymiana poszycia dachowego, remont ścian , wymiana 

stolarki drzwiowej i okiennej , montaż parapetów oraz wykonanie zadaszenia nad wejściami 

głównymi do budynku. Zaplanowano docieplenie stropów, wymianę grzejników oraz kanałów i 

urządzeń wentylacyjnych. Wymieniona zostanie instalacja elektryczna. Świetlica wiejska w Pruskich 

jest obiektem użyteczności publicznej zaliczonym do kategorii IX. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45210000-2 

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0, 45310000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 350533.49 

Waluta pl 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  7 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7 



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

Nazwa wykonawcy: Malarstwo Tapeciarstwo Usługi Remontowo Budowlane Stosik Leszek 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Dworcowa 9a 

Kod pocztowy: 86-150 

Miejscowość: Osie 

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 395000.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 395000.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 559659.33 

Waluta: pl 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

  

 


